
  

                                                                                                PATVIRTINTA 

        Prienų meno  mokyklos direktoriaus 

        2023 m. rugpjūčio  d.                                             

                   įsakymu Nr.  

 
PRITARTA  

Mokyklos tarybos   

2023 m. rugpjūčio  d. nutarimu  

                                     protokolas Nr.  

 

 

 

 

PRIENŲ MENO MOKYKLOS 

2023-2024 M. M. VEIKLOS PLANAS 

 

 

 

 

 

 

 

2023 m. 

Prienai 

 

 



2 

 

TURINYS 

 

I. BENDROJI DALIS ............................................................. ....................3  psl. 

II. 2022-2023 MOKSLO METŲ SITUACIJOS ANALIZĖ..........................4  psl. 

III. MOKYKLOS VEIKLOS PRIORITETAI 2023-2024 M. M ..................   psl. 

IV. TIKSLAI IR UŽDAVINIAI ...................................................................    psl. 

V. PLANUOJAMA VEIKLA ......................................................................    psl. 

VI. ĮGYVENDINTOS PROGRAMOS ĮSIVERTINIMAS ...........................    psl. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



3 

 

PRIENŲ MENO MOKYKLOS 

2022-2023 MOKSLO METŲ VEIKLOS PROGRAMA 

 

I SKYRIUS 

BENDROJI DALIS 

 

1. Prienų meno mokyklos veikla planuojama vadovaujantis šiais dokumentais:    

1.1. Rekomendacijos FŠPU rengimo ir įgyvendinimo (2015-01-27 Nr. V-48); 

1.2. Neformaliojo vaikų švietimo koncepcija (2008-02-11 Nr. ISAK- 361); 

1.3. Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos 

nuostatai (2008-11-24 Nr. ISAK-3216); 

1.4. Vaikų ir jaunimo kultūrinio ugdymo koncepcija (2008-01-09 Nr. ISAK- 43); 

1.5. Mokyklos išorinio vertinimo ataskaita (2017-05-10 Nr. (7.7)-A3-2017/332) ir 

2022-2023 m. m. mokyklos veiklos giluminio įsivertinimo išvadomis bei rekomendacijomis 

(pritarta Mokyklos tarybos posėdyje 2023-06-14 Nr.(1.5)V3-2) 

2.  2023-2024  m. m. mokyklos veiklos planą rengė 2023 m. gegužės 17 d. Nr. (1.3.) V1-15 

direktoriaus įsakymu patvirtinta Darbo grupė: 

1. Danutė Stankevičienė, l. e. mokyklos direktorės pareigas  (komisijos 

pirmininkė), 

2. Laura Vaznienė, mokyklos tarybos pirmininkė, 

3. Vitalija Aukštakalnienė, metodinės tarybos pirmininkė, 

4. Lina Bendoraitienė, mokytoja, 

5. Danguolė Kolpakovienė, mokytoja, 

6. Snieguolė Sinkevičienė, mokytoja, 

7. Zita Petravičienė, mokytoja, 

8. JurgitaVirbickienė, mokytoja, 

9. Vladas Tranelis, mokytojas, 

10. Jevgenija Babikova, mokytoja, 

11. Laima Švabauskaitė, mokytoja. 



4 

 

  

II SKYRIUS 

2022-2023 MOKSLO METŲ SITUACIJOS ANALIZĖ 

Meno mokykloje ir filialuose (A. Kučingio Veiveriuose ir Jiezne) 2022-2023 m. m. mokėsi 

430 ugdytinių, dirbo 44 pedagogai. Mokykloje įgyvendinamos FŠPU 7 metų muzikinio ugdymo  ir 

7 metų dailės ugdymo programos. Mokykloje veikia 6 meninio ugdymo skyriai:  5 muzikiniai 

(fortepijono, akordeono, liaudies ir pučiamųjų instrumentų, styginių instrumentų, chorinio 

dainavimo) ir dailės, kuriuose teikiamos 28 FŠP ugdymo programos. Muzikavimo pamokos 

individualizuojamos kiekvienam mokiniui, pagal jo amžių ir gebėjimus. Taip pat teikiamos NŠ 

meninio ugdymo paslaugos muzikiniuose ir dailės skyriuose: ankstyvojo amžiaus meninis ugdymas, 

išplėstinis, mėgėjų (vaikų ir suaugusių) meninis ugdymas – 31 ugdymo programa. Mokiniams 

sudarytos sąlygos lankyti mokomuosius kolektyvus: jaunių ir jaunučių chorus, kanklių ansamblį, 

akordeonistų ansamblį, smuikininkų ansamblį, styginių instrumentų  ansamblį, vokalinį ansamblį ir 

kitus įvairios mažesnės sudėties ansamblius.  

Mokykloje dirbo pedagogai turintys įvairias kvalifikacines kategorijas. 

Pedagogų kvalifikacija. 

 Mokytojai Vyresnieji 

mokytojai 

Mokytojai 

metodininkai 

Mokytojai 

ekspertai 

Neatestuoti 

pedagogai 

Muzikiniai 

dalykai 

7 22 11 2 1 

Dailė   1  1 

Iš viso: 7 22 12 2 1 

 

Mokinių skaičiaus pokyčiai. 

 2020-2021 m. m. 2021-2022 m. m. 2022-2023 m. m. 

Mokinių skaičius mokslo metų 

pradžioje 

261 416 430 

Mokinių skaičius mokslo metų 

pabaigoje 

249 416 433 



5 

 

Mokinių skaičiaus pokyčiai per 

mokslo metus 

-12 0 +3 

Meno mokyklą baigė 

(pagrindinio ugdymo programą) 

15 

(12 muzikos, 3 

dailės programų) 

25 

(12 muzikos, 4 

dailės programų) 

23 

(18 muzikos, 5 

dailės programą) 

Išduoti mokyklos pažymėjimai  13 14 23 

 

Bendras mokinių pažangumas.   

Šių metų bendras mokinių pažangumas skaičiuojamas visos mokyklos bendrai (su filialais). 

Pažangumas – 9,5 balo. Lyginant su praeitais metais, pažangumas pagerėjo 0,2 balo.  

Muzikiniai skyriai (9,5 balo). 

Mokslo metai Pagrindinio 

dalyko 

metinio 

įvertinimo 

vidurkis 

(visų 

specialybių

) 

 

Solfedžio 

metinis 

įvertinim

ų vidurkis 

2-as instr. 

metinio 

įvertinim

o vidurkis 

Lavinimo 

meno 

kolektyvuos

e įvertinimų 

vidurkis 

Pagrindinio 

dalyko 

(visų 

specialybių

) 

baigiamojo 

egzamino 

balų 

vidurkis 

Solfedžio 

egzamino 

balų 

vidurkis 

2019-2020 9 7,9 8,7 - 9,1 Egzaminas 

nevykdyta

s 

2020-2021 8,8 

 

8,1 8,4 9,7 8,8 8,3 

2021

-

2022 

Prienai 9,1 8,6 8,7 9,7 9,4 8,5 

Jiezno 

fil. 

9,3 9,4 9,5 10 9,7 9,5 

Veiverių 

fil. 

9,1 9,1 - - 10 9,5 

Bendra

s 

vidurki

s 

9,2 9 9,1 9,7 9,7 9,2 



6 

 

2022

-

2023 

Prienai 9 8,3 8,6 9,8 9,9 9,7 

 Jiezno 

fil. 
9,3 9,6 9,9 10 10 10 

Veiverių 

fil. 
8,9 9 9,6 - 9,2 9,8 

Bendra

s 

vidurki

s 

9 9 9,4 9,9 9,7 9,8 

 

Dailės skyrius (9,4 balai) 

Mokslo 

metai 

Dailinė 

raiška, 

Dailės 

pažinima

s metinio 

įvertinim

o 

vidurkis 

Piešimo 

metinio 

įvertini

mo 

vidurki

s 

Kompoz

icijos 

metinio 

įvertini

mo 

vidurkis 

Tapybo

s 

metinio 

įvertini

mo 

vidurki

s 

Dailės 

istorijos 

metinio 

įvertini

mo 

vidurkis 

Fotograf

ijos 

metinio 

įvertini

mo 

vidurkis 

Kerami

ka 

Baigiam

ojo 

egzamin

o balų 

vidurkis 

2020-2021 10 8,5 8,8 9 8,8 9,1 - 8,6 

2021-

2022 

Prien

ai 

 

10 9 9,3 9,4 8,5 8,9 - 9,8 

Veive

rių 

fil. 

- 9,4 9,2 9,1 - - 9,4 - 

Ben

dras 

10 9,2 9,3 9,3 8,5 8,9 9,4 9,8 

2022-

2023 

Prien

ai 

 

10 9,3 9,2 9,7 8,7 8,9 - 10 

Veive

rių 

fil. 

- 9,2 9 9,2 - - 9,3 10 

Ben

dras 

10 9,3 9,1 9,5 8,7 8,9 9,3 10 

  



7 

 

Mokinių pažangumas (pagrindinio dalyko balų vidurkis 9) 

Mokslo metai Fortepijo

no klasė  

Akorde

ono 

klasė  

Liaudies 

ir 

pučiamųj

ų instr. 

klasė  

Smuiko 

klasė 

Gitaros 

klasė 

Chorinio 

dainav. 

klasė   

El. 

vargo

nai 

Dailės 

klasė   

2019-2020 9 8,9 8,6 9 9 9,2 - 9,4 

2020-2021 9,6 8,7 8,4 8,4 9 8,6 - 9 

2021-

2022 

Prienai 

 

9,2 9,1 9 9 9,1 9,5 - 9,2 

Jiezno 

fil. 

9,5 8,7 - 9,3 - - - - 

Veiveri

ų fil. 

9,3 9 10 9,7 7,8 - 9 9,3 

Bend 

ras 

9,3 8,9 9,5 9,3 8,5 9,5 9 9,3 

2022-

2023 

Prienai 

 

9,2 9,4 9,5 8,4 9 8,6 - 9,4 

Jiezno 

fil. 
9,5 9,5 - 9 9,8 - - - 

Veiveri

ų fil. 
9,5 9 9,3 9,8 8,2 - 8 9,5 

Bend 

ras 

9,4 9,3 9,4 9 9 8,6 8 9,3 

 

Įvairiapusė mokinių veikla skatina mokinių motyvaciją mokytis, dalyvauti konkursuose, 

mokytis iš savo bendraamžių patirties. 

Mokinių koncertinė veikla ir pasiekimai  

Mokslo 

metai 

Tarptautiniai 

konkursai  

Respublikiniai 

konkursai 

Rajoniniai  ir 

PMM konkursai 

Festivaliai, 

dainų šventės, 

sąskrydžiai, 

projektai 

Koncertai 

2019-

2020  

3 

Laureatas - 1 

Diplomas - 1 

3 

I vietos - 2 

II vietos - 7 

III vietos - 4 

9 

GrandPrix - 1 

I vietos - 17 

II vietos  - 14 

11 32 



8 

 

III vietos - 12 

IV vietos - 1 

2020-

2021 

17 

I vietos - 5 

II vietos - 12 

III vietos  - 8 

Diplomai - 1 

25 

I vietos - 6 

II vietos - 19 

III vietos  - 17 

Laureatas - 3  

Diplomai – 15 

9 

I vietos - 14 

II vietos - 7 

III vietos  - 5 

Diplomai - 4 

10 11 

2021-

2022 

27 

Grand Prix - 2 

I vietos - 11 

II vietos - 24 

III vietos  - 11 

IV vieta - 1 

Diplomai - 6 

24 

I vietos - 10 

II vietos - 25 

III vietos  - 14 

Laureatas - 5 

Diplomai - 9 

 

3 

I vietos - 23 

II vietos - 20 

III vietos  - 8 

 

29 52 

2022-

2023 

15 

Grand Prix – 1 

I vietos - 9 

II vietos - 13 

III vietos  - 4 

Diplomai - 6 

27 

Grand Prix - 1 

I vietos - 16 

II vietos - 25 

III vietos  - 12 

Diplomai – 13 

Laureatai – 5 

2 

I vietos - 15 

II vietos - 11 

III vietos  - 2 

 

24    64 

 

Konkursuose dalyvavo 96 mokiniai, iš jų 46 tarptautiniuose (22,5% nuo visų mokinių). 

Dalyvavimas tarptautiniuose konkursuose išaugo dėl karantininio periodo, kada konkursai vyko 

nuotoliniu ar virtualiu būdu. Jau mažėja virtualių renginių ir daugelis grįžta į koncertinį renginių 

organizavimą, todėl į kitas šalis reikia nuvykti. 

Tarptautinių konkursų Lietuvoje ir užsienyje dalyviai ir Laureatai: 

2022 m. lapkričio mėn. tarptautiniame instrumentiniame – vokaliniame konkurse „Universal Stars 

Music Festival“ dalyvavo Gustė Ardaravičiūtė 4 kl.- 2 vieta (mokyt. Sonata Bukevičienė). 

2023 m. sausio 5-9 d. Tarptautinis konkursas Dresdene (Vokietija).  Dalyvavo  Kamilė 

Ramančiuckaitė ir Kamilė Balsevičiūtė- 2 vieta (mokyt. Rita Leitanienė). 

2023 m. sausio 14 d. tarptautinis jaunųjų pianistų festivalis – konkursas „Grand Pas“ Kauno Miko 

Petrausko scenos menų mokykla. Dalyvavo  Austra Orinaitė 2 kl. – 2 vieta ( mokyt. Aušra  

Jaskutėlienė). 

2023 m. sausio 27 d. I tarptautinis menų konkursas-festivalis „Bohemian Music Festival“ 

Kazachstanas-Čekija. Dalyvavo Rusnė Matusevičiūtė  -1 vieta (mokyt. Oksana Kovalenko), Gustė 

Raškevičiūtė 4 kl. - 2 vieta (mokyt. Tamara Speteliūnienė), Joris Tarulis 5 kl. – 2 vieta ( mokyt. 

Snieguolė Sinkevičienė).   

2023 m. vasario 10  d. II-asis tarptautinis menų konkursas „Grand Victoria“ Didžioji Britanija – 

Kazachstanas. Dalyvavo  Austra Orinaitė 2 kl.- 1 vieta (mokyt. Aušra Jaskutėlienė). 



9 

 

2023 m. kovo 25 d. XXII tarptautinis folkloro, šokių ir muzikos festivalis-konkursas „Vienos 

žvaigždės 2023“ Vienoje, Austrijoje. Dalyvavo: Agnė Radzevičiūtė 5 kl. – 3 vieta Junior 1 kateg., 

Eligija Radzevičiūtė 1M kl. – 1 vieta Junior 2 kateg. (mokyt. Lina Bendoraitienė), Dominykas 

Remeškevičius 6 kl. - 3 vieta Junior 1 kateg., Sandra Bačiliūnaitė 2 Išp. kl. - 3 vieta Junior 2 kateg. 

(mokyt. Laura Vaznienė). 

2023 m. balandžio 4 d.  III tarptautinis pianistų konkursas „Grand Piano“.  Dalyvavo Gustė 

Ardaravičiūtė -  2 vieta (mokyt. Sonata Bukevičienė). 

2023 m. kovo 31 – balandžio 7 d. XXXVII tarptautinis pianistų konkursas Lione (Prancūzija).  

Dalyvavo:   Kamilė Ramančiuckaitė - 2 vieta, Greta Milkevičiūtė - 2 vieta (mokyt. Rita Leitanienė), 

Rusnė Jaloveckaitė  - 1 vieta (mokyt. Renata Morkūnienė), Rugilė Macijauskaitė - 1 vieta (mokyt. 

Rita Rimkienė). 

2023m. balandžio 14 d. IV tarptautinis tautinės instr. muzikos konkursas „Kanklėmis kankliuokime, 

sutartinę traukime“ (Kalvarijos meno mokykla). Dalyvavo: Liepa Sabaliauskaitė 4 kl.- 1 vieta 

(mokyt. Jurgita Virbickienė), kanklių ansamblis Smiltė Sabaliauskaitė 2M, Silvija Kazlauskaitė 2M, 

Augustė Bisikirskaitė 3M, Kornelija Žiobaitė 3 Išp. kl. – 2 vieta (mokytojos Jurgita Virbickienė, 

Judita Valečkienė). 

2023 m. sausio 14 d. – balandžio 28 d. Tarptautinis vaikų vizualinių menų konkursas “Lidice 2023“ 

(Lidice, Čekija). Dalyvavo: Luka Aleknavičiūtė 4 kl.; Bernadeta Vilkonytė 7 kl.; Saulė Tamulaitytė 

5 kl. (mokyt. Vladas Tranelis). 

2023 m. gegužės 5 d. V tarptautinė jaunųjų kanklininkų olimpiada „Skambančios stygos“ (Klaipėdos 

J. Kačinsko muzikos mokykla). Dalyvavo Brigita Grigaraitė 7 kl. - 3 vieta (mokyt. Jurgita 

Virbickienė). 

2023 m. gegužės 13 d. tarptautinis vokalo festivalis - konkursas „Mamai“ Vilniaus Lenkų kultūros 

centre, dalyvavo vokalinis ansamblis  „Sunshine“- 2 vieta ( mokyt. Daiva Radzevičienė). 

2023 m. sausio 6 d. – 2023 gegužės 31d.Tarptautinis vizualinių menų konkursas Pasaulio jaunimo 

meno institute – UNESCO centre Trua, Prancūzija. Konkurso tema „Mano šalies pasakos ir 

legendos“. Konkurse dalyvavo mokiniai: Luka Aleknavičiūtė 4 kl.; Sofija Kotryna Juškevičiūtė 4 kl.; 

Saulius Malinauskas 4 kl.-  diplomas nominacija; Svajūnė Karandaitė 4 kl.; Sabrina Gadišauskaitė 

4 kl.; Gabija Radzevičiūtė 4 kl.; Gabija Gudauskaitė 4 kl.- diplomas nominacija;; Saulė Tamulaitytė 

5 kl-  diplomas nominacija;.; Marija Išganaitytė 5 kl.; Agota Koklevičiūtė 6 kl. – diplomas 

nominacija; Justė Radzevičiūtė 7 kl.-  diplomas nominacija;; Gabija Guobytė 7 kl.; Darija 

Kuzmickaitė 7 kl.; Ignas Urbaitis 7 kl.- diplomas nominacija; Milena Barkauskaitė 1M kl.; Greta 

Jevstignejevaitė 1M kl. (mokyt. Vladas Tranelis). 

2023 m. birželio 5 d. II tarptautinis virtualus muzikos ir meno mokyklų įvairaus žanro jaunųjų atlikėjų 

konkursas „Žydintys garsai 2023“ (Švenčionių J. Siniaus meno mokykla). Dalyvavo:  Eligija 

Radzevičiūtė 1M kl. – 1 vieta A5 kateg. (mokyt. Lina Bendoraitienė), Brigita Grigaraitė 7 kl.- 2 vieta 

(mokyt. Jurgita Virbickienė), ansamblis: Kamilė Balčiūnaitė 1 kl. ir Šanta Stankevičiūtė 1 kl - 2 vieta 

(mokyt. Judita Valečkienė),  Rusnė Jaloveckaitė  - 1 vieta (mokyt. Renata  Morkūnienė),  Rusnė 

Sakalauskaitė 2 Išp. kl. - 1 vieta (mokyt. Laima Švabauskaitė). 

2023 m. birželio 17-18 d. 13 tarptautinis akordeonistų konkursas „Italia Award“ Roseto degli 

Abruzzi, Italijoje. Dalyvavo Dominyka Juškaitė -  1 vieta PREMIO ASSOLUTO (Grand 

Prix)  (mokyt. Lina Bendoraitienė). 



10 

 

Respublikinių konkursų dalyviai  ir Laureatai: 

2022 m. spalio 28 d. respublikiniame lietuviškos muzikos konkurse „Atlėk, sakale“, dalyvavo: 

Guostė – Marija Stambrauskaitė 3 kl. - 3 vieta, Liepa Sabaliauskaitė 4 kl. - 2 vieta, Brigita Grigaraitė 

7 kl. - 2 vieta (mokyt. Jurgita Virbickienė), Sofija Rūtytė 3 kl. – diplomas (mokyt. Judita 

Valečkienė). 

2022 m. lapkričio 19 d.  I respublikinis akordeono pramoginės muzikos konkursas „Akordiada – 

2022“  Kaune. Dalyvavo: Agnė Radzevičiūtė – 2 vieta A4 kateg., Eligija Radzevičiūtė – 2 vieta A5 

kateg. (mokyt. Lina Bendoraitienė), Dominykas Remeškevičius – 3 vieta A5 kateg. (mokyt. Laura 

Vaznienė). 

2022 m. gruodžio 2 d. I respublikiniame nuotoliniame muzikos, meno mokyklų XX – XXI a. 

šiuolaikinės instrumentinės muzikos konkurse ,,Žiemos eskizai“ dalyvavo Lėja Kačergytė 4 kl. - 3 

vieta, Arūnė Luckutė 4 kl. - 3 vieta (mokyt. Rita Rimkienė). 

2022 m. gruodžio 3 d. Kaune vykusiame II respublikiniame festivalyje-konkurse „Su meile muzikai 

– drauge“ fortepijono instrumento mokinės Greta Milkevičiūtė ir Kamilė Ramančiuckaitė  pelnė 

nominaciją „Už tautiškumą“, Ieva Milkevičiūtė ir Kamilė Balsevičiūtė – nominaciją „Už 

ansambliškumą“ (mokytoja Rita Leitanienė). 

2022 m. gruodžio 3 d. Respublikiniame jaunųjų smuikininkų konkurse „Rudens rondo“ Kaune, 

dalyvavo:  Dagnė Jonelytė 1 kl.  – 1 vieta,  Vincentas Motiejauskas 5 kl. – 2 vieta (mokyt. Jevgenija 

Babikova). 

2023 m. sausio 27 d.  Respublikinis meno ir muzikos mokyklų mokinių antro instrumento konkursas 

„Nuotaikos“ Prienų meno mokykla. Dalyvavo:  Gerda Kašinskaitė - 2 vieta ( mokyt. Vitalija 

Aukštakalnienė), Augustė Bisikirskaitė 3M kl. -1 vieta (mokyt. Oksana Kovalenko), Augustas 

Kimbirauskas 4 kl.- 2 vieta,  Inesa Brūzgaitė 6 kl.-2 vieta (mokyt. Tamara  Speteliūnienė), Oskaras 

Liniauskas 4 kl. -   3 vieta, Dominykas Remeškevičius 5 kl. - 1 vieta ( mokyt. Virginija Galinienė), 

Valius Radzevičius 6 kl. – 3 vieta, Agnė Radzevičiūtė  5 kl.– 3 vieta, Dominyka Juškaitė 4 kl. – 3 

vieta, Evelina Ražauskaitė 3 kl. – 2 vieta (mokyt. Lina Bendoraitienė), filialas -  Jonas Balsevičius - 

1 vieta (mokyt. Rasa Adamkevičiūtė), S. Ramanauskaitė - 1 vieta (mokyt. Renata Morkūnienė). 

2023 m. sausio 28 d.  IV respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Karališkasis barokas – 2023“ VDU 

Didžiojoje auloje Kaune. Dalyvavo Dominyka Juškaitė – 2 vieta B2 kateg. (mokyt. Lina 

Bendoraitienė), Dominykas Remeškevičius – 2 vieta B3 kateg. (mokyt. Laura Vaznienė). 

2023 m. vasario 2 d. II – asis tarpmokyklinis konkursas ,,Mokyklos spalvos” VDU Muzikos 

Akademijos salėje. Dalyvavo: V. Strolytė – 1 vieta, S. Gurskytė -  2 vieta (mokyt. Rūta Bimbaitė); 

U. Šaškevičiūtė - 1 vieta, (mokyt. Renata Morkūnienė); A. Luckutė -2 vieta, L. Kačergytė - 2 vieta 

(mokyt. Rita Rimkienė). 

2023 m. vasario 11 d.  Respublikinis festivalis - konkursas „ Su meile muzikai“  VDU muzikos 

akademijoje, dalyvavo Austėja Belenavičiūtė 6 kl.- 2 vieta,   Evelina Brazaitytė – nominacija už 

„Pasirodymo jausmingumą“ (mokyt. Daina Puzarienė). 

2023 m. vasario 14  d.  III respublikinis jaunųjų pianistų konkursas  „Scherzo“  Kauno rajono meno 

mokykloje. Dalyvavo Mėta Vidžiūnaitė 1kl. - 1 vieta (mokyt. Tamara Speteliūnienė).                                                                            



11 

 

2023 m. vasario 15 d. XII Lietuvos jaunųjų atlikėjų konkursas „Linksmoji polkutė 2023“ Alytaus 

rajono sporto ir meno mokykloje. Dalyvavo Augustas Kimbirauskas- Diplomas (mokyt. Laura 

Vaznienė). 

2023 m. vasario 16 d. II-asis respublikinis virtualus šiuolaikinės muzikos konkursas „Mūzų įkvėpti“. 

Dalyvavo Rusnė Matusevičiūtė 6 kl. – diplomas (mokyt. Oksana Kovalenko), Radvilė Grigaitė 3 kl. 

- diplomas , Simonas Kovalenia 3 kl.- diplomas (mokyt. Tamara Speteliūnienė), Austra Orinaitė -

diplomas (mokyt. Aušra Jaskutėlienė).                                                              

2023 m. vasario 25 d.  Kauno  IX respublikinis klasikinės gitaros konkursas ,,Rasgeado“. Dalyvavo: 

Miglė Dobilaitė 7 kl., Samanta Malaškevičiūtė 7 kl .- 3 vieta (mokyt. Linas Mikšiūnas). 

2023 m. kovo 9 d. Lietuvos vaikų ir moksleivių – lietuvių liaudies kūrybos atlikėjų konkursas 

„Tramtatulis“ (Prienų KLC), dalyvavo Guostė Marija Stambrauskaitė 3 kl (mokyt. Jurgita 

Virbickienė) ir Sofija Rūtytė 3 kl. (mokyt. Judita Valečkienė). 

2023 m. kovo 18 d. III respublikinis akordeonistų festivalis-konkursas „Būk  artistas“ Kauno rajono 

meno mokykloje Garliavoje. Dalyvavo Jonas Motiejauskas – Laureatas A kateg., Jonas Balsevičius 

– Laureatas A kateg. (mokyt. Lina Bendoraitienė). 

2023 m. kovo  23 d. I respublikinis V. Majorovo jaunųjų pianistų konkursas ,,Akimirkos“ Kauno 

rajono meno mokykloje. Dalyvavo  R. Jaloveckaitė  - 1 vieta (mokyt. Renata Morkūnienė).    

2023 m. kovo 24 d. X Respublikinis muzikos (meno) mokyklų jaunųjų pianistų konkursas 

„Linksmieji pirštukai“ PMM.  Dalyvavo:  Goda Sodaitytė 1 išpl. kl. - 1 vieta (mokyt. Vitalija 

Aukštakalnienė).  

2023 m. kovo 27 d.  Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas ,,Naujieji atradimai“ Utenos 

meno mokykloje. Dalyvavo:  Goda Sodaitytė 1 išpl. kl. -2 vieta (mokyt. Vitalija Aukštakalnienė), 

Smuikininkų ansamblis - 3 vieta (mokyt. Danguolė Kolpakovienė), kamerinis ansamblis: 

R.Macijauskaitė (fortepijonas) ir R.Sakalauskaitė (fleita) - 1 vieta (mokyt. Rita Rimkienė, Laima 

Švabauskaitė). 

2023 m. kovo 31 d. V respublikinis jaunųjų pianistų konkursas "Skambioji klaviatūra“ Kaišiadorių 

muzikos mokykla. Dalyvavo  Emilija Baranauskaitė 4 kl. - 2 vieta, Ieva Skaisgirytė 7 kl. - 3 vieta 

(mokyt. Aušra Jaskutėlienė). 

2023 m. balandžio 5 d.  VI respublikinis mažųjų pianistų etiudų konkursas „Bėgantys pirštukai 2023“ 

Birštono meno mokykla. Dalyvavo:  Mėta Vidžiūnaitė 1 kl. – diplomas (mokyt. Tamara  

Speteliūnienė), Emilija Baranauskaitė 4 kl. – diplomas (mokyt. Aušra Jaskutėlienė), Gustė 

Ardaravičiūtė  - 1 vieta GRAND PRIX (mokyt. Sonata Bukevičienė).    

2023 m. balandžio 28 d. I respublikinis akordeonistų konkursas „Linksmos natos 2023“ Prienų meno 

mokykloje. Dalyvavo: Leonardas Senavaitis – 2 vieta A2 kateg., Dominyka Juškaitė – 2 vieta A3 

kateg., Agnė Radzevičiūtė – 2 vieta A4 kateg. (mokyt. Lina Bendoraitienė), Oskaras Liniauskas – 2 

vietaA3 kateg., Augustas Kimbirauskas – 3 vietaA4 kateg., Dominykas Remeškevičius – 2 vieta A5 

kateg., Sandra Bačiliūnaitė – 1 vieta B2 kateg. (mokyt. Laura Vaznienė). Jiezno filialas -  Jonas 

Motiejauskas – 1 vieta A1 kateg., Jonas Balsevičius – 1 vieta A2 kateg. (mokyt. Lina Bendoraitienė). 

2023 m. balandžio 28 d. VI respublikinis  Šiuolaikinės ir džiazinės pjesės konkursas . Dalyvavo Nojus 

Grušelionis - 2 vieta (mokyt. Tadas Petkevičius –Grajauskas).  



12 

 

2023 m. gegužės 4 d. Lietuvos  jaunųjų  atlikėjų  konkursas „Sentimentai valsui 2023“ Alytaus raj. 

meno ir sporto mokykloje Dauguose. Dalyvavo Dominyka Juškaitė – Diplomantė, Agnė 

Radzevičiūtė – Diplomantė, Jonas Balsevičius – Laureatas (mokyt. Lina Bendoraitienė). 

2023 m. gegužės 9 d. Virtualus respublikinis stygininkų festivalis – konkursas „Skrydis per Atlantą“. 

Dalyvavo Dagnė Jonelytė – Laureatė, Liepa Klinavičiūtė  - Laureatė (mokyt. Jevgenija Babikova). 

2023 m. gegužės 15 d. IV respublikinis I-IV kl. kanklininkų konkursas „Dainuojančios kanklės 2023“ 

(Klaipėdos J. Kačinsko muzikos mokykla). Dalyvavo Guostė Marija Stambrauskaitė 3 kl -1vieta 

(mokyt. Jurgita Virbickienė). 

2023 m. birželio 12 d. IV respublikinis jaunųjų muzikantų konkursas „MUZIKA@-2023“ Kauno 1-

oji muzikos mokykla (virtualus). Dalyvavo Jonas  Motiejauskas  -  1 vieta A1 kateg. (mokyt. Lina 

Bendoraitienė). 

Populiariosios muzikos II konkursas INTRO 2023 Vilniuje, dalyvavo Andželika Melnikaitė 4 kl. – 2 

vieta, Ugnius Andriuškevičius 2 kl. – 2 vieta (mokyt. Ričardas Matulevičius). 

Mokyklos mokiniai dalyvavo 90 koncertinių renginių (festivalių, koncertų, projektų, sąskrydžių ir kt. 

veikloje).  

2022-2023 m. m. prioritetų įgyvendinimas. 

Prioritetas – Mokytojų, mokinių ir tėvų glaudesnis bendradarbiavimas. 

1. Tikslas. Aktyviau bendradarbiauti su tėvais, siekiant mokinių mokymosi pažangos. 

Uždaviniai :  

1. Įdiegti mokykloje elektroninį dienyną. 

Mokslo metų pradžioje Mokytojų tarybos posėdyje buvo nutarta, kad 2022-2023 m. m. bus 

pereinamieji į el. dienyno naudojimą ir mokytojai naudos el. ir popierinį dienynus. Išaiškėjus el. 

dienyno naudojimosi mokykloje problemoms (kompiuterių trūkumas), nutarta, kad prie el.dienyno 

dar nebus jungiami mokiniai ir tėvai. Dauguma mokytojų per šiuos mokslo metus jau išmoko 

naudotis pagrindinėmis el. dienyno funkcijomis: pasiruošti grupes, registruoti dienyne pamokas, 

užpildyti individualius mokinių planus, pasiruošti reikiamas ataskaitas. 

Prienų meno mokyklos direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. (1.3.) V1-18 

patvirtintas „Elektroninio dienyno Prienų menų mokykloje naudojimo tvarkos aprašas“ leidžia 

efektyviau vykdyti mokinių ugdymo apskaitą bei užtikrinti elektroninio dienyno veiklą, jo tvarkymą, 

informacijos saugumą, tikrumą ir patikimumą, elektroninio dienyno duomenų pagrindu dienyno 

sudarymą, jo išspausdinimą, perkėlimą į skaitmenines laikmenas, saugojimą teisės aktų nustatyta 

tvarka.  

2. Vykdyti tėvų ir mokinių apklausas, dėl mokyklos veiklos planavimo. 



13 

 

Prienų meno mokyklos ir mokyklos filialų, Veiverių A. Kučingio ir Jiezno, giluminį veiklos 

įsivertinimą vykdė mokyklų veiklos kokybės įsivertinimo darbo grupė patvirtinta direktorės įsakymu 

2023 m. sausio  d. Nr.(1.3.)V1-37. Mokyklos mokiniams, mokytojams bei tėvams buvo pateiktas 

elektroninis  bei Word formatu parengtas klausimynas, buvo pateikti klausimai ir dėl mokyklos 

veiklos planavimo. Prienų meno mokyklos Veiklos plane 2022-2023m.m., kiekvienų mokslo metų 

pradžioje yra aprašomi aiškūs ir konkretūs tikslai ir uždaviniai. Tėvus ir mokinius supažindina dalyko 

mokytojas, suteikia besidomintiesiems informaciją. Daugiau žinių bei  konkretesnė ugdymo tikslų ir 

uždavinių informacija bus elektroniniame dienyne, kurį mokykla planuoja įvesti nuo 2023-2024 m. 

m. Prisijungę tėveliai, mokiniai galės rasti informaciją apie konkrečiai tam mokiniui planuojamus 

ugdymo tikslus, teikti savo pasiūlymus ir taip prisidėti prie mokyklos veiklos planavimo. Giliau 

paanalizavus tėvų ir mokinių anketines apklausas komisija siūlo mokytojams reguliariai aptarti su 

mokinių tėvais ar globėjais vaiko ugdymosi eigą, pasiekimus bei pažangą. Organizuoti naujai ( o gal 

ne tik) priimtų mokinių tėvų susirinkimą (arba Atvirų durų dienas),  kuomet  būtų pristatoma mokinių 

pasiekimų ir pažangos vertinimo sistema bei pateikiama kita aktuali informacija apie vaiko ugdymąsi, 

aptariami susitarimai bei įsipareigojimai. Mokytojų bei mokinių tėvelių bendradarbiavimas, keliamų 

pamokos, pusmečio, mokslo metų uždavinių aptarimas, grįžtamojo ryšio teikimas gali užtikrinti 

sklandesnį mokyklos veiklos planavimą bei tėvelių lūkesčių mokyklai laidavimą. 

 

2. Tikslas. Tęsti mokytojų bendradarbiavimą, organizuojant renginius. 

Uždaviniai : 

1. Skatinti naujų lyderiaujančių mokytojų aktyvumą.  

Šiais mokslo metais į renginių organizavimą įsitraukė daugiau mokytojų, kurie puikiai 

įgyvendino savo idėjas. Mokytoja Laura Vaznienė 2022 m. lapkričio 23 d. organizavo kvalifikacijos 

tobulinimo programos „Mokymąsi aktyvinantys mokymo metodai meno/ muzikos mokykloje“ IV 

modulio seminarą-praktikumą „Mokymąsi aktyvinančių metodų paieška. Iššūkiai ir atradimai“, 2023 

m. balandžio 28 d.  organizavo I akordeonistų konkursą „Linksmos natos 2023“  Prienų meno 

mokykloje, 2023 m. vasario mėn. – gegužės 24 d. organizavo respublikinį projektą su socialiniais 

partneriais „Piešiu muziką“ Ąžuolo progimnazijoje. Mokytojos Aušra Jaskutėlienė ir Vitalija 

Aukštakalnienė 2022 m. spalio 12 d. organizavo  ukrainiečių pianisto Ruslan Ramazanov koncertą-

paskaitą „Fortepijono kelionė nuo romantizmo iki neoklasicizmo“. Mokytoja Daina Nickutė, 

padedant 4-7 kl. mokinėms, organizavo „Pirmokų krikštynas“ PMM. Oksana Kovalenko, Tamara 

Speteliūnienė organizavo fortepijono klasės mokinių kalėdinį koncertą tėvams „Vakaras prie eglutės“ 



14 

 

PMM. Mokyklos metodinė Taryba organizavo virtualios realybės filmo „Angelų takais“, pastatyto 

pagal M .K .Čiurlionio paveikslus bei  muziką peržiūrą Prienų meno mokykloje. Filmą peržiūrėjo 

apie pusę mūsų mokyklos moksleivių ir jų tėvelių.  

 

        2. Skatinti bendradarbiavimą. 

        Bendradarbiavimu tarp mokytojų, mokinių, tėvų, socialinių partnerių paremta visa mokyklos 

veikla visuose lygmenyse – mokykloje, rajone ir respublikoje. Kiekvienam organizuojamam 

renginiui reikia skirtingų instrumentų atlikėjų, reklamos, plakatų, informacijos sklaidos, garso 

aparatūros, IT specialistų pagalbos, salių, erdvių, transporto ir t.t. Buvo vykdoma aktyvi projektinė 

veikla: 2022 m. rugsėjo 29 d.  respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

STEAM projekte „Vaikai keliauja aplink pasaulį“, skirtame Pasaulinei turizmo dienai paminėti. 

Dalyvavo ankstyvojo meninio ugd. grupė (mokyt. J. Valečkienė, D. Dragūnienė). 2022 m. lapkričio 

30 d. – 2023 m. gegužės 19 d. mokyt. Lina Bendoraitienė organizavo II respublikinį seminarą-

praktikumą „Ansamblinio muzikavimo svarba jaunųjų akordeonistų ugdyme“.  Koordinavo 4 

modulių renginius: 2022 m. lapkričio 30 d. Varėnoje, 2023 m. vasario 24 d.  Marijampolėje, kovo 31 

d. Alytuje, balandžio 20 d. Pasvalyje, gegužės 19 d. Prienuose, organizavo baigiamąjį koncertą „...to 

dar nebuvo!“ Prienų KLC: reklamavo renginį Prienų rajono laikraščiuose, Alytaus radijuje FM99; 

vadovavo metodinei veiklai Varėnoje, Marijampolėje, Pasvalyje, skaitė pranešimą seminare 

Pasvalyje; vadovavo jungtiniam orkestrui, dirigavo koncertuose, ruošė solistus ir ansamblius 

koncertams. Mokyt. Laura Vaznienė dalyvavo metodinėje veikloje ir grojo orkestre. Dalyvavo apie 

100  mokinių ir 20 mokytojų iš 10 Lietuvos muzikos ir meno mokyklų. 2023 m. vasario 23 d. Birštono 

meno mokykloje vyko viktorina „Maestro 2023“- dalyvavo Prienų meno mokyklos komanda: Uma 

Stankevičiūtė, Elžbieta Pilipavičiūtė, Gerda Kašinskaitė – muzikos skyriaus atstovės ir dvi dailės 

skyriaus mokinės ( mokyt. Zita Petravičienė ir Vladas Tranelis). 2023 m. vasario mėn. – gegužės 24 

d. mokyt. Laura Vaznienė organizavo respublikinį projektą su socialiniais partneriais „Piešiu 

muziką“. Dalyvavo 55 mokiniai ir 8 mokytojai iš Prienų meno mokyklos ir filialų, Kauno Miko 

Petrausko scenos menų mokyklos, Ąžuolo progimnazijos. 2023 m. kovo 31 d.  – balandžio 7 d. 

mokyt. Rūta Bimbaitė, kartu su Kauno 1-osios muzikos mokyklos mokytojomis Rasa Derbutiene ir  

Jolanta Snudaitiene, organizavo edukacinį projektą „Kultūrų kryžkelėje“. 2023 m. gegužės 26 d. 

mokyt. Danguolė Kolpakovienė organizavo Birštono meno mokyklos respublikinio projekto 

,,Muzikuokime drauge Lietuvos dvaruose ir pilyse“ edukacinę išvyką-programą į Gelgaudiškio 

dvarą, dalyvavo Birštono meno mokyklos, Prienų meno mokyklos, Jiezno filialo, Kauno rajono meno 



15 

 

mokyklos mokiniai. 2023 m. birželio 1-5 d. Lazdijų meno mokyklos Veisiejų skyriaus, Lazdijų 

kultūros centro, Kauno krašto akordeonistų draugijos ir Lietuvos akordeonistų sąjungos 

organizuojamame IX-ajame tarptautiniame akordeonistų sąskrydyje „Su meile akordeonui“ 

Veisiejuose Lazdijų raj., mokyt. Lina Bendoraitienė dirbo organizacinėje grupėje, buvo viena iš 

meistriškumo kurso vadovių - atsakinga už jungtinio akordeonistų orkestro paruošimą: vedė 

akordeonistų orkestro repeticijas, stebėjo kitų pedagogų darbą prie orkestro, dirigavo koncertuose 

Lazdijuose, Veisiejuose. Dalyvavo apie 100 mokinių ir mokytojų. IX Kauno krašto festivalyje-

maratone Kauno J. Gruodžio konservatorijoje mokyt. Lina Bendoraitienė ruošė programą ir dirigavo 

koncerte Kauno J. Gruodžio konservatorijos alumnų akordeonistų orkestrui.  

Veiklos programoje numatyti renginiai bendruomenei organizuoti 95%, beveik visi: mokyt. 

Daiva Radzevičienė organizavo koncertą Prienų „Ąžuolo“ progimnazijoje “Vingiuotu muzikos 

instrumentų takeliu”,  adventinę valandėlę “Muzikos garsais per pirmąjį sniegelį”  Prienų parapijos 

namuose, Prienų meno mokyklos mokinių kalėdinį koncertą „Muzikinis kaleidoskopas“ PLKC, 

rajoninį sakralinės muzikos festivalį „Skriski giesmele“ Prienų parapijos namuose, rajoninį vaikų ir 

jaunimo šokių ir dainų festivalį „Su vėjeliu“ Prienų miesto Laisvės aikštėje, fortepijono skyriaus 

mokinių muzikinę pasaką - Pasaką fortepijonu kuria vaikai –„Svajonė- stipresnė už žodžius“  PMM. 

Mokytojos Judita Valečkienė ir Dalia Dragūnienė organizavo šventes ankstyvojo ugdymo vaikams 

„Rudenėlio takučiu“,  „Žibintų šventę“ meno mokykloje, mokyt. Judita Valečkienė  organizavo 

ankstyvojo ugdymo klasės vaikams šventę „Rido, rido ritasi margučiai“, pramogą ankstyvojo 

ugdymo klasės vaikams „Sveika vasara“. Mokytoja Jevgenija Babikova organizavo metodinį renginį 

Jiezno filiale, kuriame Kauno Juozo Naujalio muzikos gimnazijos  smuiko instrumento mokytoja 

Indrė Čepinskienė ir fortepijono instrumento mokytoja Goda Stanionytė vedė atviras pamokas su 

Jiezno filialo mokiniais, koncertavo Kauno Juozo Naujalio muzikos gimnazijos mokinys Nojus 

Stunžėnas; kartu su Kauno 1-osios muzikos mokyklos mokytoja Diana Galdikiene organizavo Kauno 

1-osios muzikos mokyklos 8 kl. mokinio Roko Diržio rečitalį, organizavo IV respublikinį jaunųjų 

atlikėjų festivalį „Baroko ritmu“. Mokytojos Rita Rimkienė, Rūta Bimbaitė ir Renata Morkūnienė 

organizavo X respublikinį jaunųjų pianistų konkursą ,,Linksmieji pirštukai“ Prienų meno mokykloje, 

organizacinėje grupėje dirbo Snieguolė Sinkevičienė, Vitalija Aukštakalnienė, Aušra Jaskutėlienė, 

Oksana Kovalenko, Tamara Speteliūnienė, Daiva Radzevičienė ir Virginija Galinienė. Mokytojos 

Snieguolė Sinkevičienė ir Aušra Jaskutėlienė organizavo II-ąjį muzikos ir meno mokyklų antro 

instrumento konkursą „Nuotaikos“. Mokytojos Snieguolė Sinkevičienė,  Oksana Kovalenko ir 

Tamara Speteliūnienė organizavo VIII  Prienų meno mokyklos  jaunųjų pianistų konkursą „Linksmos 



16 

 

gaudynės“, mokytojai Jurgita Virbickienė, Judita Valečkienė ir Algirdas Seniūnas organizavo 

Lietuvos meno ir muzikos mokyklų mokinių  liaudies instrumentų respublikinį festivalį „Muzikinės 

kelionės“, mokyt. Jurgita Virbickienė mokykloje organizavo bendrą Kauno J. Gruodžio 

konservatorijos ir Prienų meno mokyklos kanklių klasės mokinių koncertą „Kanklių skambesio 

gijos“, mokyt. Jurgita Virbickienė ir Judita Valečkienė organizavo mokinių koncertą – popietę 

„Draugai draugams“. Mokytojai Rita Rimkienė, Renata Morkūnienė, Rūta Bimbaitė,  Laima 

Švabauskaitė, Remigija Kasperaitytė, Jonas Derbutis, Nerijus Ardzevičius, Vanda Malinauskienė, 

Miglė Valuntienė organizavo mokslo metų atidarymo šventę, koncertą „Priimki, mokytojau, rudenio 

žiedus “ skirtą Tarptautinei mokytojų dienai, adventinę popietę-koncertą „Advento preliudai“. 2022 

m. lapkričio 3 - 30 d. Prienų meno mokyklos dailės klasės mokinių dailės darbų paroda „Iš pasakų 

knygos“ organizuota Prienų kultūros ir laisvalaikio centre, dalyvavo dailės pradinio meninio ugdymo, 

pagrindinio meninio ugdymo ir mėgėjų meninio ugdymo programų mokiniai, mokyt. Dalia 

Dragūnienė ir Vladas Tranelis. 2022 m.  gruodžio 5 d. dailės pradinio ugdymo mokinių atidaryta 

paroda Justino Marcinkevičiaus bibliotekoje „Žiema“, mokyt. Dalia Dragūnienė. Dailės klasės 

mokinių tapybos darbų paroda „Mintys ir spalvos“ šeimos klinikoje „Vita Simplex“, mokyt. Vladas 

Tranelis. Mokytoja Miglė Valuntienė organizavo ankstyvojo meninio ugdymo mokinių parodą 

„Stebuklo belaukiant“ Prienų meno mokyklos Veiverių A.Kučingio filialo salėje ir mokyklos 

mokinių parodą „Pro atvirą langą“ Sūduvos metams paminėti, Prienų Justino Marcinkevičiaus 

bibliotekos Veiverių filiale. Mokytojai aktyviai bendradarbiauja dalyvaudami įvairių konkursų 

vertinimo komisijose: Mokyt. Lina Bendoraitienė dalyvavo X respublikinio jaunųjų atlikėjų 

lietuviškos muzikos konkurso „Atlėk, sakale“ Alytuje, XV-ojo respublikinio meno ir muzikos 

mokyklų jaunųjų atlikėjų ansamblių konkurso „Muzikuokime drauge 2023“ Birštone, I respublikinio 

akordeonistų konkurso- festivalio „Linksmos natos 2023“ Prienuose, Lietuvos  jaunųjų  atlikėjų  

konkurso „Sentimentai valsui 2023“Alytaus raj. Dauguose, mokyklinio originaliausio šventinio 

muzikinio sveikinimo konkurso „ Linksmų švenčių!“ vertinimo komisijose. Mokyt. Snieguolė 

Sinkevičienė dalyvavo II-ojo muzikos ir meno mokyklų antro instrumento konkurso „Nuotaikos“, X 

respublikinio muzikos (meno) mokyklų jaunųjų pianistų konkurso „Linksmieji Pirštukai“ Prienuose, 

VIII Prienų meno mokyklos jaunųjų pianistų konkurse „Linksmos gaudynės“, rajoninio virtualaus 

vaikų kūrybos konkurso „Pavasario spalvos 2023“ vertinimo komisijose. Mokyt. Laura Vaznienė 

dalyvavo virtualaus mokyklos mokinių konkurso „Originaliausias šventinis muzikinis sveikinimas“, 

rajoninio virtualaus vaikų kūrybos konkurso „Pavasario spalvos 2023“, I respublikinio akordeonistų 

konkurso- festivalio „Linksmos natos 2023“ Prienuose vertinimo komisijose. Mokyt. Rūta Bimbaitė 

dalyvavo III respublikinio jaunųjų pianistų konkurso ,,Scherzo“ Kauno rajono meno mokykloje, V 



17 

 

respublikinio jaunųjų pianistų konkurso ,,Skambioji klaviatūra“ Kaišiadoryse vertinimo komisijose. 

Mokyt. Renata Morkūnienė dalyvavo I respublikinio V. Majorovo jaunųjų pianistų konkurso 

,,Akimirkos“, II-ojo muzikos ir meno mokyklų antro instrumento konkurso „Nuotaikos“, X 

respublikinio muzikos (meno) mokyklų jaunųjų pianistų konkurso „Linksmieji Pirštukai“ Prienuose 

vertinimo komisijose. Mokyt. Miglė Valuntienė - Prienų rajoninės anglų kalbos ir dailės 

tarpdalykinių projektinių darbų parodos-konkurso „Snaigės magija“ vertinimo komisijos narė. VIII 

Prienų meno mokyklos jaunųjų pianistų konkurse „Linksmos gaudynės“ vertinimo komisijos narės 

Tamara Speteliūnienė, Aušra Jaskutėlienė. Mokytojai aktyviai dalyvavo ir metodinėje veikloje: 

išklausyti 59 seminarai, 5 konferencijos, 14 meistriškumo kursai ar mokymai. Organizuoti 5 

seminarai, skaityti 9 pranešimai (5 respublikiniuose renginiuose), stebėjo ir pravedė atviras pamokas 

15 renginių (13 stebėjo ir 2 vedė pamokas).     

Mokykloje skiriamas dėmesys ir neformaliam mokytojų bendravimui. Spalio mėn. mokyklos 

administracija organizavo Metų mokytojo rinkimo akciją ir puikią šventę sodyboje „Pas Rasą“, skirtą 

mokytojų dienai, lapkričio 28 d. Lina Bendoraitienė organizavo išvyką į VDU Muzikos akademijos 

akordeono klasės 10 – mečio jubiliejinį koncertą Kauno filharmonijoje, 2023 m. sausio 5 d.  l. e. 

direktorės pareigas Danutė Stankevičienė organizavo edukacinę išvyką “Petro kąstinys“, birželio 12 

d. edukacinę išvyką-seminarą į Šilutės raj. „Mokymasis už mokyklos ribų. Netradicinės ugdymo(si) 

aplinkos inovatyviam ugdymui“ mokyklos bendruomenei. Vasario mėn. mokyklos bendruomenė 

mėgavosi virtualios realybės filmo „Angelų takais“ peržiūra mokykloje. Mokytojai geranoriškai 

padeda vieni kitiems ne tik organizuojant renginius: mokyt. Nerijus Vaitiekūnas padėjo montuoti 

mokyklos mokinių koncertų vaizdo ir garso medžiagą, paruošti konkursams reikalingus įrašus, juos 

publikuoti Facebook mokyklos sienoje (konkursas „Originaliausias šventinis muzikinis 

sveikinimas“). Visada konsultuoja mokytojus dėl el. dienyno naudojimosi problemų. Mokyt. Vladas 

Tranelis kuria afišas visiems mokyklos renginiams, mokyt. Daiva Radzevičienė yra daugelio 

mokyklos renginių scenarijų autorė bei vedančioji (akordeono muzikos koncerto „...to, dar nebuvo“ 

Prienų  KLC, koncerto  „Muzikuokime drauge Lietuvos pilyse ir dvaruose“ Gelgaudiškio dvare, IV- 

ojo respublikinio jaunųjų atlikėjų festivalio „Baroko ritmu“, Jiezno šv. Arkangelo Mykolo ir Jono 

krikštytojo bažnyčioje ir kt.), fortepijono mokyt. Oksana Kovalenko daugelio renginių 

akompaniatorė (XII Dzūkijos krašto styginių instrumentų festivalyje-maratone ARCHINFESTA 

Alytaus muzikos mokykloje, VIII-ajame  respublikiniame styginių instrumentų festivalyje  „Nuo 

renesanso iki džiazo“ Kauno rajono meno mokykloje, Respublikiniame  virtualiajame  jaunųjų 

atlikėjų konkurse  „Naujieji atradimai 2023“ (Utenos  meno mokykla) ir kt.)  



18 

 

 

SSGG analizė: 

Stiprybės Silpnybės 

1. Puiki strateginė mokyklos vieta, renovuotas 

pastatas, patraukli aplinka; 

2. Aukšti mokinių pasiekimai tarptautiniuose 

ir respublikiniuose konkursuose; 

3. Mokykla atvira, tęsiamas  

bendradarbiavimas su švietimo ir kultūros 

įstaigomis,  aktyvi socialinė partnerystė su 

kitomis rajono institucijomis; 

4. Aukštas mokytojų profesionalumo lygis bei 

ilgametė jų darbo patirtis; 

5. Mokykloje teikiamos FŠPU ir NŠ 

suaugusiųjų meninio ugdymo programos; 

6. Aktyvus mokinių dalyvavimas rajono, 

respublikos bei tarptautiniuose 

koncertuose, parodose, konkursuose, 

festivaliuose bei projektuos; 

7. Aktyvi mokyklos pasiektų rezultatų 

sklaida; 

1. Dideli moksleivių krūviai mokyklose 

mažina mokinių motyvaciją bei  trumpina 

savarankiško darbo namuose laiką; 

2. Nepakankama mokytojų lyderystė 

organizuojant renginius, ruošiant naujus 

projektus; 

3. Nepritaikytos  šiai veiklai mušamųjų 

klasės patalpos; 

4. Rūsio patalpose neįrengta  rekuperacinė 

vėdinimo sistema; 

5. Neprofesionali ir tobulintina mokyklos 

interneto svetainė (neatitinta vartotojų 

poreikių bei lūkesčių); 

6. Nėra mokytojų poilsio erdvės, mokytojų 

kambario; 

7. Dalies bendruomenės narių motyvacijos ir 

atsakomybės už veiklos rezultatus stoka;   

 

Galimybės Grėsmės 

1. Informacinių technologijų naudojimas 

ugdymo procesui aktyvinti (e. dienynas, 

išmanioji lenta, medijos); 

2. PMM administracijos, mokytojų bei tėvų 

bendradarbiavimo plėtra sprendžiant 

ugdymo problemas bei palaikant ir kuriant 

mokyklos tradicijas; 

3. Išaugusi ugdymo programų pasiūla; 

4. Estetiškų ir kūrybiškumą skatinančių 

edukacinių erdvių kūrimas mokyklos 

teritorijoje; 

5. Mokinių dalyvavimas įvairiuose 

meniniuose projektuose, Dainų šventėje; 

6. Sėkmingos mokyklos įvaizdžio kūrimas 

viešinant mokyklos veiklą; 

 

 

1.  Sudėtingas pamokų tvarkaraščių 

sudarymas  dėl didelės užklasinės veiklos 

pasiūlos bendrojo lavinimo mokyklose; 

2. Rajono gyventojų mažėjimo tendencija, 

pragyvenimo lygio ir kultūros vertybių kaita; 

3.  Nuotolinis mokymas  sumažino 

motyvaciją meninėms veikloms ir 

socialiniam aktyvumui; 

4. Neigiamai pakitęs meninio ugdymo 

suvokimas bendruomenėje; 

5. Mokinių motyvacijos mokytis stoka, 

paviršutiniškas požiūris į neformalųjį 

švietimą; 

 6. Neigiama skaitmeninių medijų   įtaka 

mokinių motyvacijai ir  mokymuisi; 

 

 

 

 

 

 

 



19 

 

III SKYRIUS 

MOKYKLOS VEIKLOS PRIORITETAI 2023-2024 M. M. 

 

Mokytojų, mokinių ir tėvų glaudesnis bendradarbiavimas. 

 

IV SKYRIUS 

TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

1 TIKSLAS. Mokyklos administracijos, mokytojų bei tėvų bendradarbiavimo plėtra tobulinant  

ugdymo procesą    

Uždaviniai: 

1.1 Kurti saugią ir modernią ugdymo(si) aplinką  

1.2 Atlikti giluminį veiklos kokybės įsivertinimą pagal Ugdymo pasiekimų ir pažangos sritį. 

1.3  Skatinti bendruomenės narių iniciatyvumą 

1.4  Atnaujinti meninio ugdymo programas 

 

2 TIKSLAS. Palankaus mokyklos įvaizdžio bei viešųjų ryšių formavimas ir puoselėjimas 

 

Uždaviniai: 

 

2.1  Inicijuoti ir skatinti mokyklos projektinę veiklą 

2.2  Plėtoti mokytojų dalykines kompetencijas 

2.3  Informuoti visuomenę apie savo veiklą ir išskirtinumą 

2.4  Palaikyti aktyvią socialinę partnerystę su kitomis rajono institucijomis 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



20 

 

V SKYRIUS 

VEIKLOS PROGRAMA    

 

Tikslai Uždaviniai Priemonės Numatomas rezultatas Vykdytojai Ištekliai Data 
1. Mokyklos 

administracijos, 

mokytojų bei 

tėvų 

bendradarbiavi

mo plėtra 

tobulinant  

ugdymo 

procesą. 

 

1.1. Kurti 

saugią ir 

modernią 

ugdymo(si) 

aplinką 

 

1.1.1. Įsigyti  

Interaktyvią  lentą ir 
užtikrinti jos naudojimą 

ugdymo procese. 
 
 
 
1.1.2.Realizuoti baigtinį 
e. dienyno įdiegimą 

mokykloje 
 
 
1.1.3.Įsigyti du   
konferencinius ekranus . 
 
1.1.4. Kurti ir atnaujinti 

mokyklos ugdymos(si) 

aplinkas. 

Priemonė padės integruoti informacines 

technologijas, padidins mokymosi tempą 
ir gylį, išplės mokytojo didaktinių metodų 

arsenalą, pagerins mokinių motyvaciją, 

kūrybiškumą džiugesį ugdymo procese. 
Pagerėjusi komunikacija, aktyvesnis tėvų 
ir mokytojų bendradarbiavimas, galimybė 

tėveliams bet kuriuo metu gauti 

informaciją apie vaiko ugdymą(si), 
pažangą, lankomumą. 
Kvalifikacijos tobulinimo seminarų, 

konferencijų, mokinių koncertų, pamokų 

ir kitų renginių turinio bei kokybiškesnio 
pravedimo galimybė.  
Saugi ir jaugi mokymo(si) bei darbo 

aplinka. 

Administracija, mokyklos 

pedagogai 
 
 
 
 
 
Administracija, mokyklos 

pedagogai, e. dienyno 

administratorius 
Administracija, mokyklos 

bendruomenė 
 
 
Administracija, mokyklos 
bendruomenė 

Mokyklos 

lėšos 
 
 
 
 
 
Intelektuali

niai 

ištekliai, 
mokyklos 

lėšos 
Mokyklos 
lėšos 
 
Mokyklos 

lėšos 

2024 m. 

sausio-gegužės 
mėn. 
 
 
 
 
2023-2024 m. 

m. 
 
 
 
2024 m. 1 

ketv. 
 
 
 
2023-2024 m. 
m. 

1.2.Atlikti 

giluminį 

veiklos 

kokybės 

įsivertinimą 

pagal Ugdymo 

pasiekimų ir 

pažangos sritį 

1.2.1.Parengti 

įsivertinimo metodiką ir  
klausimynus  
 

1.2.2. Atlikti tėvelių, 

mokinių ir mokytojų 

apklausą 

1.2.3. Apibendrinti 

rezultatus, parengti 

išvadas ir 

Parengta techninė priemonė (elektroninė 

ir Word formate) apklausai atlikti.  
Surinkta duomenų bazė skirta 

apibendrinimui. 
 
Parengtos išvados įgalins įsivertinti 
mokyklos bendruomenės veiklos kokybę 

ir pokyčius. Rekomendacijos įgalins 

nusimatyti veiklos kokybės gerinimo 

priemones. 
 

Mokyklos veiklos 

įsivertinimo darbo grupė 
Mokyklos pedagogai 
 
 
Mokyklos veiklos 

įsivertinimo darbo grupė 
 
 
 

Intelektuali

niai ištekliai 
 
 
 
Intelektuali

niai ištekliai 
 
 
 
 

Pagal 

įsivertinimo 
grupės 

parengtą darbo 

planą 
 
Spalio -

gegužės mėn. 
 
 
 



21 

 

 rekomendacijos, 

pristatyti mokyklos 

bendruomenei. 

 
 

 
 

 

 

 
 

 1.3. Skatinti 

bendruomenės 

narių 

iniciatyvumą 

1.3.1. Ieškoti papildomų 

finansavimo šaltinių, 
partnerių, galinčių 

finansuoti projektinę bei 

koncertinę veiklą. 
1.3.2. Inicijuoti 

projektus su bendrojo 

lavinimo mokyklomis, 

vaikų darželiais 

 Informuoti mokytojus, mokinių tėvus dėl 

paramos pagal gyventojų pajamų 

mokesčio įst. 34 str. 3 d. mokyklai 

skyrimo (1,2 proc. ir kt. ) 

 
Integruotų renginių (pamokų) - dailės, 

muzikos ir kitų mokomųjų dalykų 
parengimas, meno mokyklos programų 

pristatymas  

Administracija, pedagogai 
 
 
 
 
Pedagogai, administracija 

Intelektuali

niai ištekliai 
 
 
 
Intelektuali

niai ištekliai 
 

2023-2024 m. 

m. 
 
 
 
 
Mokslo metais 

 1.4. Atnaujinti 

meninio 

ugdymo 

programas 

1.4.1. Atlikti meninio 

ugdymo programų 
koregavimą atsižvelgiant 

į pakitusius NVŠ tvarkos 

reikalavimus bei aptartus 
programų tikslus bei 

uždavinius. 
1.3.3. Organizuoti 
naujus bei tradicinius 

mokyklos renginius  

Pakoreguotos Meninio ugdymo 

programos atitinka reikalavimus. 
 
 
 
 
 
 
Mokiniams sudarytos sąlygos 

pademonstruoti savo gebėjimus, ugdomas 
jų kūrybiškumas, laisvumas scenoje prieš 

publiką, ugdoma mokymosi motyvacija. 
 

Mokyklos pedagogai, 

skyrių vedėjai 
 
 
 
 
 
 
Mokyklos pedagogai  
 
 
 
 
 

Intelektuali

niai ištekliai 
 
 
 
 
 
Mokyklos 

lėšos, 
intelektuali

niai ištekliai 
 

2023 m. 

rugpjūčio – 
spalio mėn. 
 
 
 
 
 
Pagal renginių 
planą 
 
 
 

Mokyklinis originaliausio šventinio 

muzikinio sveikinimo konkursas 

„Linksmų švenčių!“ 

 
Lina Bendoraitienė 
 

Intelektuali

niai ištekliai 
 

2023-12-18/ 
2024-01-07 
 
 



22 

 

Respublikinis antro instrumento 

konkursas „Nuotaikos“ 
 
 

Snieguolė Sinkevičienė 

Aušra Jaskutėlienė 

Nerijus Vaitiekūnas 
 

Mokyklos 

lėšos, 

renginio 
lėšos 

2024 -01-26 
 
 
 

Rajoninis mokinių kūrybos konkursas 

„Pavasario spalvos“ virtualioje erdvėje 
 

Vladas Tranelis 
Dalia Dragūnienė 
 

Intelektuali

niai ištekliai 
 

2024-03-12 – 
04-25 
 

IV respublikinis akordeonistų konkursas-

festivalis „Muzikinė mozaika 2022“ 
 

Lina Bendoraitienė 
Laura Vaznienė 
 
 

Renginio 

lėšos 
 
2024-03-22 
 
 

II Respublikinis styginių instrumentų 

konkursas ,,Andantino” 
 
 

Danguolė Kolpakovienė 
Renata Žaldarienė 
 
 

Renginio, 

mokyklos 
lėšos 

2023-04-12 
 
 
 

 
Rajoninis vokalinės festivalis „Su 
vėjeliu“, skirtas Vaikų gynimo dienai 

paminėti 
 

Daiva Radzevičienė 
Danguolė Nickuvienė 
 
 
 

Mokyklos 
lėšos, 

Intelektuali

niai ištekliai 
 

2024-06-01 
 
 
 
 

Koncertas mokslo ir žinių šventei 
 

Renata Žaldarienė 
 

Intelektuali

niai ištekliai 
 

2023-09-01 
 

Koncertas mokytojo dienai Danguolė Kolpakovienė Intelektuali
niai ištekliai 
 

2023-10-05 
 

Muzikos diena, Rudenėlio šventė 

ankstyvojo chorinio dainavimo klasėje 
 

Judita Valečkienė 
 
 

Intelektuali

niai ištekliai 
 

2023-10 mėn. 
 

 
Ankstyvojo chorinio dainavimo klasės 

mokinių popietė „Žibintų šventė“ 
 

 
Judita Valečkienė 
 
 

Intelektuali

niai ištekliai 
 

 
2023-11 mėn. 
2023-09-29 



23 

 

Pirmokų  „ krikštynos“ mokykloje 
 

Zita Petravičienė 
Danguolė Nickuvienė 

Intelektuali

niai ištekliai 
 

2023-10-26 

Pirmaklasių kanklininkių krikštynos 
 

Jurgita Virbickienė Judita 
Valečkienė 

Intelektuali
niai ištekliai 
 

2023-09-29 

„ Rudens laiškai „ - estradinio dainavimo 

grupių ir chorinio dainavimo solistų 

šventė mokykloje 
 

Daiva Radzevičienė 
Danguolė Nickuvienė 

Intelektuali

niai ištekliai 
 

2023-11 mėn. 

Meno mokyklos mokinių adventinis 

koncertas miesto bendruomenei Prienų 
parapijos namuose „Muzikos garsais per 

rudenį“ 
 

Daiva Radzevičienė 
Danguolė Nickuvienė 
 
 
 

Intelektuali

niai ištekliai 
 

2023-12-03 
 
 
 
 

Ankstyvojo chorinio dainavimo klasės 
mokinių popietė „Adventinė spiralė“ 
 

Judita Valečkienė 
 
 
 

Intelektuali
niai ištekliai 
 

2023-11 mėn. 
 
 

Kalėdinis akordeono klasės mokinių 

koncertas 
Laura Vaznienė 
Lina Bendoraitienė 
 
 

Intelektuali

niai ištekliai 
 

2023-12-20 
 
 
 

Kalėdinis gitaros klasės mokinių 

koncertas tėveliams 
 
 

Visi klasės mokytojai 
 
 
 

Intelektuali

niai ištekliai 
 

2023-12-21 
 
 
 

Smuiko klasės Kalėdinis koncertas 
tėveliams 
 

Danguolė Kolpakovienė 
Renata Žaldarienė 
 

Intelektuali
niai ištekliai 
 

2023-12-21 
 
 



24 

 

Kanklių klasės kalėdinis koncertas 
 
 

Jurgita Virbickienė 
Judita Valečkienė 
 

Intelektuali

niai ištekliai 
 

2023-12-19 
 
 

Fortepijono kalėdiniai klasių susirinkimai, 
koncertai tėvams 
 
 

Fortepijono klasės 
mokytojai 
 
 

Intelektuali
niai ištekliai 
 

2023-12 mėn 
 
 
 

Koncertas „Muzikinis kaleidoskopas“ 
mokyklos bendruomenei  
 
 
 

Daiva Radzevičienė 
Nerijus Vaitiekūnas 
Danguolė  Nickuvienė 
 
 

Intelektuali
niai ištekliai 
 

2023-12 mėn. 
 
 
 

Kalėdinė pramoga ankstyvojo chorinio 

dainavimo klasės vaikučiams ir jų 
tėveliams meno mokykloje. 
 
 

Judita Valečkienė 
 
 
 
 

Intelektuali

niai ištekliai 
 

2023-12 mėn. 
 
 
 

Fortepijono klasės mokinių ansamblių 
koncertas “Grojame kartu”  
 

Snieguolė Sinkeviciene 
Oksana Kovalenko 
 

Intelektuali
niai ištekliai 
 

2024-03-14 
 
 

Estradinio dainavimo grupių ir choro bei 

solinio dainavimo solistų šventė meno 

mokykloje „Čir vir vir pavasaris“ 
 

Daiva Radzevičienė 
Danguolė Nickuvienė 
 
 
 

Intelektuali

niai ištekliai 
 

2024-03 mėn. 
 
 
 

Ankstyvojo chorinio dainavimo klasės 
mokinių velykinė pramoga „ Rieda 

margučiai“. 
 

Judita Valečkienė 
 
 
 

Intelektuali
niai ištekliai 
 

2024-04 mėn. 
 
 

Estradinio dainavimo ir chorinio 

dainavimo bei solistų šventė meno 

mokyklos bendruomenei „Mamyčių 
diena„  

Daiva Radzevičienė 
Danguolė Nickuvienė 

Intelektuali

niai ištekliai 
 

2024-05 mėn. 



25 

 

Koncertas Motinos dienai 
 
 

Danguolė Kolpakovienė 
 

Intelektuali

niai ištekliai 
 

2024-05-02 
 

Ankstyvojo chorinio dainavimo klasės 

mokinių pramoga „Sveika vasarėle“ 
 
 

Judita Valečkienė 
 

Intelektuali

niai ištekliai 
 

2024-05 mėn. 
 

Kanklių klasės koncertas „Draugai 

draugams“ 
 

Judita Valečkienė 
Jurgita Virbickienė 

Intelektuali

niai ištekliai 
 

2024-05 mėn. 
 

2. Palankaus 

mokyklos 

įvaizdžio bei 

viešųjų ryšių 

formavimas ir 

puoselėjimas 

 

 

2.1.Inicijuoti ir 

skatinti 

mokyklos 

projektinę 

veiklą  

 

 

2.1.1. Organizuoti 

mokyklos projektinius 

renginius  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projektas su Prienų „Ąžuolo“ 

progimnazijos pradinių klasių 

mokytojomis“ 

Jurgita Virbickienė 
Judita Valečkienė 

 

 

Intelektuali
niai ištekliai 
Mokyklos 

lėšos 
 

2023-09/11 
mėn. 
 
 
 
 

Bendras projektas su Prienų kultūros 

centru (tautinių instrumentų skambėjimas 

gamtos fonuose) 

Jurgita Virbickienė 
Judita Valečkienė 

Algirdas Seniūnas 

Intelektuali

niai ištekliai 
 
 

2023-09/12 

mėn. 
 
 
 

Projektas su socialiniais partneriais 

„Piešiu muziką“ 

Laura Vaznienė Renginių 

lėšos 
 

2023-2024 m. 

m. 
 

Edukacinis projektas „Kur slepiasi 

muzika?“ 

Lina Bendoraitienė Intelektuali

niai  
2023-11 mėn. 

– 2024- 

Projektas: ,,Muzikuokime drauge  

Lietuvos pilyse ir dvaruose‘‘ 

Danguolė Kolpakovienė 

 

Mokyklos 

lėšos 
20240-05 



26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mokinių viktorina „Muzikos žanrai ir 

kitos įdomybės“ visai meno mokyklos 

bendruomenei. 

Zita Petravičienė 
Danguolė Nickuvienė 

Intelektuali

niai ištekliai 
 

2024-02 
 
 

Bendras koncertas su J. Gruodžio 

konservatorijos kanklininkėmis „Kanklių 

skambesio gijos“ 

Jurgita Virbickienė 

 

Intelektuali
niai ištekliai 
 

2024-04 
 
 
 
 

Dailės klasės fotografijos grupės mokinių, 

vaikų ir suaugusių, paroda „Tarp šviesos 

ir tamsos“(juodai balta fotografija). 
 

Vladas Tranelis 

 

 

Intelektuali

niai ištekliai 
Mokyklos 
lėšos 

2023-2024 
 
 
 
 

Dalyvavimas šimtmečio Lietuvos Dainų 

šventėje 

 

 

Jurgita Virbickienė Judita 

Valečkienė  

Daiva Radzevičienė 

Danguolė Nickuvienė 

 

Mokyklos 
lėšos, 

savivaldybė

s lėšos 

2024- 06-29 – 
2024-07-06 

Respublikinio seminaro-praktikumo 

„Ansamblinio muzikavimo svarba jaunųjų 

akordeonistų ugdyme“ renginiai Lietuva - 

Prancūzija 

Lina Bendoraitienė 

 

Intelektuali

niai 
ištekliai, 

asmeninės 

lėšos 
 

Pagal planą 
 



27 

 

 2.1.2. Organizuoti 

metodinės veiklos 

renginius 

 

 

2.1.3. Organizuoti ir 

pravesti atestacinių 

komisijų posėdžius, 

Metodinės tarybos, 

Mokyklos tarybos 

posėdžius, Skyrių vedėjų 

pasitarimus.  

Išanalizuoti probleminiai veiklos 

klausimai skyriuose, aptartos metodinės 

priemonės ugdymo programoms 

įgyvendinti. 

 

Svarstytos atestacijos programos, 

vertinami mokytojų kvalifikaciniai 

reikalavimai, aptariamas įsitraukimas į 

veiklas, susitarimai, numatomas problemų 

sprendimas. 

 

Vitalija Aukštakalnienė 
 
 
 
 
 
 
 
Komisijų pirmininkai 

Intelektuali

niai ištekliai 
 
 
 
 
 
Intelektuali

niai ištekliai 
 

Visus metus 

pagal poreikį 
 
 
 
 
 
 
Visus metus 

pagal poreikį 
 
 
 
 
 
 

 2.2 Plėtoti 

mokytojų 

dalykines 

kompetencijas 

2.2.1 Orientuojantis į 

mokytojų profesinį 

tobulėjimą ir dalyko 

žinių gilinimą 

įgyvendinti ilgalaikę 

KT programą 

„Ugdymo(-si) 

motyvacija muzikos / 

meno mokykloje. 

Lūkesčiai, galimybės, 

sėkmės“. 

2.2.2. Pagal poreikį 

dalyvauti kitų įstaigų 

organizuojamuose 

seminaruose 

 

 

 

 

Atnaujintos profesinės žinios ir 

dalykinės kompetencijos, atsiradusi 

galimybė lengviau integruoti žinias į 

ugdymo procesą, pagerėję mokytojų 

bendradarbiavimo įgūdžiai, 

paprastesnis mokymo iššūkių 

sprendimas. Nauji mokymo metodai 

skatintų mokinių įsitraukimą, mokymo 

turinys ir metodai būtų patrauklesni.  

Dėl aukštesnės mokytojų 

kvalifikacijos ir efektyvesnių mokymo 

metodų mokiniai galėtų pasiekti 

geresnių rezultatų, nes mokymas taptų 

labiau pritaikytas jų poreikiams, 

interesams ir gebėjimams. 

D.Stankevičienė 

V.Aukštakalnienė 

 

 

 

 

 

Mokyklos mokytojai 

 

 

Mokyklos 

lėšos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mokyklos 

lėšos, 

intelektual

iniai 

ištekliai 

 

Pagal planą 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pagal poreikį 

 

 

 

 

 



28 

 

2.2.3. Mokytojų 

metodinėse grupėse 

dalintis patirtimi ir 

aptarti KT renginių 

metų įgytas bei jų 

pritaikymą praktikoje,  

Tai skatintų mokytojus periodiškai 

reflektuoti, dalintis savo sėkmės 

istorijomis arba iššūkiais. 

 

Mokyklos mokytojai Intelektual

iniai 

ištekliai 

 

Pagal poreikį 

 2.3.Informuoti 

visuomenę apie 

savo veiklą ir 

išskirtinumą 

 

 Atnaujinti mokyklos 

elektroninės svetainės 
tinklapį, nuolat papildyti 

nauja informacija. 
Viešinti informaciją apie 

svarbiausius mokyklos 
renginius, vykdomus 

projektus bei naujas 

iniciatyvas mokyklos 
interneto svetainėje. 
Viešinti koncertų, 

parodų, festivalių bei 

kitų mokyklos renginių 
kvietimus, laimėjimus, 

apžvalgos rezultatus bei 

nuotraukas PMM fb 
paskyroje bei svetainėje. 
Aktyviai reprezentuoti 

savo  mokyklą 
tarptautiniuose ir 

respublikiniuose 

renginiuose. 

Išsamus visuomenės supažindinimas su 

mokyklos veikla, pasiekimais. Palanki 

visuomenės, steigėjo, valdžios institucijų 

ir rėmėjų nuomonė. 

Informacija apie mokyklos veiklą atvira ir 

prieinama visiems, atsivėrusios 

bendravimo ir bendradarbiavimo 

galimybės. 

 

Pasiektų rezultatų pristatymas, mokyklos 

viešinimas, reprezentavimas. 

 

 

 

Administracija, mokyklos 

pedagogai 

 

Administracija, mokyklos 

pedagogai 

 

 

 

Administracija, mokyklos 

pedagogai 

 

 

Intelektuali

niai 
ištekliai, 
mokyklos 

lėšos 
 
 
 
 
 
 
 
 
Intelektuali

niai 

ištekliai, 
mokyklos 

lėšos 

2024  1-2 ketv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ištisus metus 

 2.4. Palaikyti 

aktyvią 

socialinę 

partnerystę su 

kitomis rajono 

institucijomis 

2.4.1.Organizuoti 
koncertinius renginius 

rajono įstaigose bei 

organizacijose 
2.4.2. Rengti dailės 

darbų  parodas  

Koncertai Prienų mokyklose, darželiuose, 

paslaugų centre ir Prienų globos namuose 

Dailės darbų parodos -  Prienų Švietimo 
pagalbos tarnyba, 
Prienų J. Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka, vaikų skyrius, 
Prienų Ąžuolo progimnazija. 

Mokyklos mokytojai 

 

 

Dalia Dragūnienė 

Intelektuali
niai 

ištekliai, 
mokyklos 
lėšos 
 
 
 
 

2024-05/06 
mėn. 
 
 
 
2023-11 -  
2024-05 mėn. 
 
 



29 

 

Prienų meno mokyklos dailės klasės 

mokinių fotografijos paroda „Rudens 

spalvos“  Prienų šeimos klinikoje „Vita 
Simplex“ 
 

 

 

Vladas Tranelis 

 

 
 
Intelektuali

niai 
ištekliai, 

mokyklos 

lėšos 
 

2023-12-07 
 

 

 

VI SKYRIUS 

 ĮGYVENDINTOS PROGRAMOS ĮSIVERTINIMAS 

 

9. Numatytą ir įgyvendintą 2023-2024 m. m.  Prienų meno mokyklos veiklą vertins mokyklos savivaldos institucijos.  

10. Meno mokyklos veikla į(si)vertinama pagal praėjusių metų uždavinius.  

11. Meno mokyklos 2023-2024 m. m.  veiklos programos vertinimo kriterijai: 

11.1. programos aktualumas; 

11.2. ugdymo turinio planavimas; 

11.3. tikslų ir uždavinių įgyvendinimas; 

11.4. renginių organizavimo įvertinimas. 

_____________________________________ 


